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Princip vedr. Åbent hus 
 
Vi ønsker at Fællesskolen Nustrup Sommersted er en åben skole, hvor forældre er velkomne i 
dagligdagen og til særlige arrangementer. 
Det har stor betydning for børnene at vise deres skolehverdag frem, og det er dejligt når I som 
forældre holder ved, og fastholder besøg i også junioruniverset – det er ikke børnenes beslutning, 
om I skal være der. 
Vi skelner mellem to slags åbent hus. 

 Åben Hverdag 

 Særlige arrangementer 

 
”Åben Dagligdag”  
6 gange om året inviterer vi til ”Åben Hverdag” 

 Dagen står i kalenderen fra skoleårets start og bliver nævnt på opslagstavlen 14 dage i forvejen. 

 Vi kan få tilbud ”ind af døren”, der gør at vi ikke er på skolen, og derfor må aflyse. 

 Der er ikke tilmelding. 

 Dagligdagen fortsætter med helt almindeligt skema. 

 I udgangspunktet planlægges der ikke noget særligt, dog kan der være noget der ”pludseligt er 

muligt” fordi der er flere hænder til stede.  

 Forældre indgår som en aktiv del af det fællesskab deres børn er i på stamklasse, hold eller i 

frikvarterer. 

 
”Særlige arrangementer” 

 Løbende hen over året kan der være særlige arrangementer, som vi gerne inviterer ind til. 
Det kan være på hele skolen, i universet eller i stamklassen. 

 Arrangementer af denne slags kan f.eks. være juleklip, fernisering, koncerter, ture o.lign – 
hvor vi kan nyde godt af det gode publikum, de ekstra ører eller hænder, den store viden 
fra den virkelige verden eller alt muligt andet. 

 Denne type arrangementer inviteres der til på opslagstavlen i bedst mulig tid. 

 Der vil ofte være tilmelding.                                                                                                                                                                                                               
 
 
Har man som forælder ikke muligheden for at deltage i ovennævnte, eller opstår der pludselig en 
mulighed for et besøg, er man altid velkommen til at kontakte læreren til de timer man vil besøge. 
Dette bør gøres et par dage i forvejen. 
 
”Åben Hverdag” synliggøres fra skoleårets start via skolens kalender, og vil ligeledes komme på 
skolens elektroniske opslagstavle 14 dage før. 
                  


